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Tabella 5 - Flussi giornalieri
Pratiche di Deposito bilanci

Provincia di CALTANISSETTA - Situazione al 14/05/2019

Altre modalita' di presentazione

Pratiche TELEMATICHE e FLOPPY FIRMATI Imprese

Individuali Societa
Ricevute Ricevute FLOPPY

TELEMATICHE FIRMATI Protocollate Evase Protocollate Evase Protocollate Evase

Totale ultimi 30
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Tabella 6 - Flussi mensili
Pratiche di Deposito bilanci

Provincia di CALTANISSETTA - Situazione al 1470572019

Altre modalita' di presentazione
Pratiche TELEMATICHE e FLOPPY FIRMATI Imprese

Anno/mese Individuali

Ricevute Ricevute FLOPPY
TELEMATICHE FIRMATI

Societa'

Protocollate Evase Protocollate Evase Protocollate Evase
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2019/04 68 0 57 58 d o o o
2019/03 74 0 68 69 o o o o
2019/02 60 0 53 54 o o o o
2019701 96 0 g9l 89 d o o o
2018/12 115 0 109| 110 o o o o
2018/11 135 0 132 131 o o o o
2018710 188 0 179| 179 o o o o
2018709 142 0 132 131 d o o o
2018708 152 0 146 146 o o o o
2018/07 706 0 701 703 o o o o
2018706 414 0 406, 408 o o o o
2018705 863 0 855 853 d o o o
2018/04 123 0 116 113 o o o o
2018/03 74 0 70, 69 o o o o
2018/02 82 0 76/ 75 o o o o
2018701 109 0 103| 102 d o o o
2017/12 88 0 8ol 79 o o o o
2017/11 129 0 110 114 o o |l 1
2017/10 117 0 112 113 o o o o
2017709 130 0 123 123 d o o o
2017708 149 0 145 145 o o o o
2017/07 768 0 762| 761 o o o o
2017/06 392 0 377 376 o o o o
2017705 867 0 846| 843 d o o o
2017/04 76 0 68 68 o o o o
2017/03 51 0 50 44 o o o o
2017/02 39 0 38 53 o o o o
2017701 82 0 771 76 d o o o
- 6.338 0 6.13006.136 o o 1l 1

Tabella 7 - Pratiche in carico all'ufficio RI

Pratiche di Deposito bilanci

Provincia di CALTANISSETTA - Situazione al 14/05/2019

Altre modalita' di presentazione

Stato avanzamento ITER Pratiche TELEMATICHE e FLOPPY FIRMATI

Imprese Individuali Societa'

IN ATTESA DI PROTOCOLLAZIONE

SO: sospesa

Totale dal 01/01/2017 al 14/05/2019

Tabella 9 - Stock mensili
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Pratiche di Deposito bilanci "TELEMATICHE e FLOPPY FIRMATI®

Provincia di CALTANISSETTA - Situazione al 14/05/2019

Anno/mese
ricezione IN ATTESA DI

2019705

Non Protocollate

Protocollate

Totale ricevute

2019704

2019703

2019702

2019701

2018712

2018711

2018710

2018709

2018708

2018707

2018706

2018705

2018704

2018703

2018702

2018701

2017712

2017711

2017710
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2017708

2017707

2017706
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2017704

2017703

2017702

2017701

Totale al 14/05/2019

PROTOCOLLAZ IONE AnTSII_\I’?.éeE/VFiESipLiInte Annullate per REINVIO Pratiche OK
1 0 0 48 49
5 1 0 62 68
4 1 0 69 74
1 0 0 59 60
3 0 0 93 96
5 0 0 110 115
3 2 0 130 135
2 1 0 185 188
1 5 0 136 142
3 0 0 149 152
5 0 0 701 706
2 0 0 412 414
5 2 0 856 863
1 2 0 120 123
2 0 0 72 74
0 1 0 81 82
2 1 0 106 109
1 2 0 85 88
1 2 1 125 129
1 1 0 115 117
2 1 0 127 130
1 1 0 147 149
1 1 0 766 768
0 7 0 385 392
0 11 0 856 867
0 0 0 76 76
0 2 0 49 51
0 1 0 38 39
0 1 0 81 82
52 46 1 6.239 6.338
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